
Anmeldelsesdato  Gerningstidspunkt  Adresse  Sagens genstand  

07-02-2019 

kl. 13:43  

06/02/2019 

15:00 Til 

07/02/2019 

13:15  

Tvingsvej, 3200 

Helsinge  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indgang: Vindue, opbrudt med koben. 

Stjålne genstande: Intet overblik.  

07-02-2019 

kl. 15:07  

07/02/2019 

08:00 Til 

07/02/2019 

14:50  

Harløsevej, 

3400 Hillerød  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indgang: Køkkenvindue opbrudt. Stjålne 

genstande: smykker, rygsæk, tablet, 

kontanter, højtaler og bærbar computer. 

07-02-2019 

kl. 16:08  

07/02/2019 

10:10 Til 

07/02/2019 

16:04  

Amalievej, 3330 

Gørløse  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indstigning via opbrudt og udtaget 

vindue ind til værelse. Stjålne genstande: 

Kamera, ekstern harddisk og kuffert.  

07-02-2019 

kl. 18:48  

07/02/2019 

18:30 Til 

07/02/2019 

18:30  

Skolekrogen, 

3500 Værløse  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indstigning via opbrudt dør ind til stue. 

Stjålne genstande: Smykker, tøj og ellers 

intet overblik. 

07-02-2019 

kl. 18:14  

07/02/2019 

18:10 Til 

07/02/2019 

18:10  

Rytterhaven, 

3520 Farum  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indgang: Vindue opbrudt. Stjålne 

genstande: Intet overblik.  

07-02-2019 

kl. 18:25  

07/02/2019 

17:13 Til 

07/02/2019 

17:16  

Prins Valdemars 

Vej, 2820 

Gentofte  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Glas i terrassedør knus og ved 

håndsindrækning åbnet dør med nøgle. 

Stjålne genstande: Intet overblik.  

07-02-2019 

kl. 20:02  

07/02/2019 

19:00 Til 

07/02/2019 

19:45  

Ved 

Ungdomsbolige

rne, 2820 

Gentofte  

INDBRUD I LEJLIGHED: Modus: 

Opbrudt hoveddør. Stjålne genstande: 

Intet overblik.  

07-02-2019 

kl. 16:58  

07/02/2019 

14:15 Til 

07/02/2019 

14:17  

Ahornvej, 2970 

Hørsholm  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

LISTETYV. Se døgnrapporten. 



07-02-2019 

kl. 19:21  

07/02/2019 

08:00 Til 

07/02/2019 

19:15  

Lundtoftevej, 

2800 Kongens 

Lyngby  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indgang via knust rude på første sal. 

Stjålne genstande: Kontanter, ur og 

smykker.  

07-02-2019 

kl. 21:46  

07/02/2019 

20:05 Til 

07/02/2019 

20:05  

Hjorthøj, 2800 

Kongens 

Lyngby  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Modus: Opbrudt vindue ind til 

badeværelse. Stjålne genstande: Intet 

overblik.  

07-02-2019 

kl. 17:19  

06/02/2019 

07:30 Til 

07/02/2019 

16:20  

Rævehøjparken, 

2800 Kongens 

Lyngby  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE 

FORSØG: Lås i hoveddør  forsøgt 

opbrudt. Ingen indstigning. Intet stjålet. 

07-02-2019 

kl. 20:23  

07/02/2019 

20:23 Til 

07/02/2019 

20:23  

Hjorthøj, 2800 

Kongens 

Lyngby  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indgang via aflistet vindue. Stjålne 

genstande: Personbil fra matriklen.  

07-02-2019 

kl. 15:48  

05/02/2019 

14:00 Til 

07/02/2019 

15:45  

Ørnebakken, 

2840 Holte  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Indstigning ukendt. Stjålne genstande: 

Intet overblik.  

07-02-2019 

kl. 12:16  

07/02/2019 

08:00 Til 

07/02/2019 

12:00  

Skodsborgvej, 

2840 Holte  

INDBRUD I VILLA OG LIGNENDE: 

Aflistet rude til køkkenet. Stjålne 

genstande: Intet overblik.  

07-02-2019 

kl. 16:02  

05/02/2019 

13:30 Til 

07/02/2019 

16:00  

Nærum 

Hovedgade, 

2850 Nærum  

INDBRUD I LEJLIGHED: Terrassedør 

løftet op og derefter åbnet. Stjålne 

genstande: Mobiltelefon og ellers intet 

overblik. 

 


